## S.S.A. SERVICIOS DE SEGURIDAD AEROPORTUARIA S.A.

Guayaquil, 1 de Junio 2.004

Señor

SIMON BOLIVAR MORA MESTANZA

Ciudad.-

De mis consideraciones:

Por la presente cumplo en comunicarle que la sociedad denominada S.S.A. SERVICIOS DE SEGURIDAD AEROPORTUARIA S.A., en Junta General Extraordinaria de Accionistas, celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de designarlo PRESIDENTE, por el lapso de cinco años, debiendo ejercer la representación legal judicial y extrajudicial de la compañía de manera individual.

S.S.A. SERVICIOS DE SEGURIDAD AEROPORTUARIA S.A., se constituyo mediante escritura pública autorizada por el Notario XXI de Guayaquil Ab. Marcos Díaz Casquete el 5 de Noviembre de 1998 e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil el día 1 de Diciembre de 1998.

Atentamente,

Ruth Ramírez Pozo

Secretaria Ad-Hoc de la Junta General

Razón: Acepto el cargo Guayaquil, 2 de Junio 2.004

SIMON BOLTVAR-MORA MESTANZA

C.I. 0200289429 PRESIDENTE

S.S.A. SERVICIOS DE SEGURIDAD AEROPORTUARIA S.A





## REGISTRO MERCANTIL CANTON GUAYAQUIL

1-. En la presente fecha queda inscrito el nombramiento de PRESIDENTE, de la Compañía S.S.A. SERVICIOS DE SEGURIDAD AEROPORTUARIA S.A., a favor de SIMON BOLIVAR MORA MESTANZA, de fojas 99.644 a 99.646, Registro Mercantil número 15.398, Repertorio número 24.335.- Quedan incorporados los comprobantes de pago por los impuestos respectivos.- Guayaquil, veinte y cuatro de Agosto del dos mil cuatro.-

AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN
REGISTRO MERCANTIL
DEL CANTON GUAYAQUIL
ENCARGADA

ORDEN: 19852

LEGAL:

AMANUENSE: SARA CARRIEL COMPUTO: SARA CARRIEL

ANOTACION-RAZON: OFIR NAZARENO

REVISADO POR: